
Ufficio Scolastico Provinciale di L'Aquila
Contratti a Tempo Determinati - anno scolastico 2009/10

Istituzione Scolastica

Romano Veronica ruolo Ist. Prof. Alb. Roccaraso Cuoco

Liberatore Patrizia ruolo Convitto Nazionale guardarobiere

Assetta Vincenzo ruolo I.P.A. Avezzano add. Az. Agr.

1 D'Alfonso Paolo I.S. "Colecchi" Aq AR01

2 Palozzi Loreto Domenico ruolo IPSIASAR Aq AR01

3 Minitiello Nicolino IPA Avezzano AR01

4 Di Bacco Franco I.T.I.S. L'Aquila AR01

5 Iannicca Giuliana I.T.I.S .Avezzano AR01 

6 Mazzulli Maura I.T.I.S. L'Aquila AR02

7 Pizzoferrato Rocco I.T.I.S. L'Aquila AR02

8 Antonelli Cesidio I.T.I.S. Avezzano AR02

9 D'Elia Maria Antonietta I.T.I.S. Avezzano         18 ore AR02

10 Di Nicola Gabriella I.T.T. Tagliacozzo AR02

11 Del Papa Maria Egle IPSSAR Roccaraso AR02

12 Peda Giuseppe I.S. "De Nino" Sulmona AR02

13 Sticco Simona ruolo I.S. "Cotugno" L'Aquila AR08

14 De Felice Maurizio I.S. "Patini" Castel Di Sangro AR08

15 Fasciani Adelmo I.T.I.S. L'Aquila AR08

16 D'Elia Maria Antonietta I.T.C. Avezzano        18 ore AR08

17 Di Censo Terenzio I.T.C.G. "Liberatore" Castel Di Sangro AR10

18 Cartenì I.S. "Ovidio" Sulmona AR12

19 Crocco Giuseppe IPSIASAR Aq AR20

20 Aquilano Vincenzo IPSIASAR Aq AR20

21 Recchiuti Paolo IPSIASAR Aq AR20

22 Carusi Liliana IPSIASAR Aq AR20

23 Baldassarre Gabriele IPSIASAR Aq AR21

24 Mainolfi Rita IPSSAR Roccaraso AR21

25 Leone Antonella ISA "Bellisario" Avezzano AR22

26 Cerasa Giovanna ruolo I.T.I.S. Avezzano AR23

27 Rossi Sabrina I.T.I.S. Avezzano AR23

28 Pace Candida I.T.I.S. Pratola Peligna AR23

29 De Paolis Elvira IPSIASAR Aq          18 ore AR26

30 Mascioli Francesca Loreta I.P.A. Avezzano AR28

31 Bhele Rita I.S. "Ovidio" Sulmona AR33

32 Di Geronimo Pierino I.P.A. Avezzano AR38

1 Antonelli Cesidio I.T.I.S. Avezzano AR02

2 Aquilano Vincenzo IPSIASAR Aq AR20

3 Baldassarre Gabriele IPSIASAR Aq AR21

4 Bhele Rita I.S. "Ovidio" Sulmona AR33

5 Cartenì I.S. "Ovidio" Sulmona AR12

6 Carusi Liliana IPSIASAR Aq AR20

7 Cerasa Giovanna ruolo I.T.I.S. Avezzano AR23

8 Crocco Giuseppe IPSIASAR Aq AR20

9 D'Alfonso Paolo I.S. "Colecchi" Aq AR01

10 De Felice Maurizio I.S. "Patini" Castel Di Sangro AR08

11 De Paolis Elvira IPSIASAR Aq        18 ore AR26

12 Del Papa Maria Egle IPSSAR Roccaraso AR02
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13 D'Elia Maria Antonietta I.T.I.S. Avezzano     18 ore AR02

14 D'Elia Maria Antonietta I.T.C. Avezzano       18 ore AR08

15 Di Bacco Franco I.T.I.S. L'Aquila AR01

16 Di Censo Terenzio I.T.C.G. "Liberatore" Castel Di Sangro AR10

17 Di Geronimo Pierino I.P.A. Avezzano AR38

18 Di Nicola Gabriella I.T.T. Tagliacozzo AR02

19 Fasciani Adelmo I.T.I.S. L'Aquila AR08

20 Iannicca Giuliana I.T.I.S .Avezzano AR01 

21 Leone Antonella ISA "Bellisario" Avezzano AR22

22 Mainolfi Rita IPSSAR Roccaraso AR21

23 Mascioli Francesca Loreta I.P.A. Avezzano AR28

24 Mazzulli Maura I.T.I.S. L'Aquila AR02

25 Minitiello Nicolino IPA Avezzano AR01

26 Pace Candida I.T.I.S. Pratola Peligna AR23

27 Palozzi Loreto Domenico ruolo IPSIASAR Aq AR01

28 Peda Giuseppe I.S. "De Nino" Sulmona AR02

29 Pizzoferrato Rocco I.T.I.S. L'Aquila AR02

30 Recchiuti Paolo IPSIASAR Aq AR20

31 Rossi Sabrina I.T.I.S. Avezzano AR23

32 Sticco Simona ruolo I.S. "Cotugno" L'Aquila AR08


